关于推荐2016年度部门目标管理
考核工作组成员人选的通知

各学院：

    2016年学校目标考核工作即将启动，根据2016年度部门目标管理考核工作要求，学校拟成立由校领导与各学院领导班子成员组成的部门目标管理考核工作组，现将有关事项通知如下：

    1. 请各学院填写《部门目标管理考核工作组成员人选推荐表》（见附件），学院院长签字盖章后于12月9日下午5点前报送至发展规划处目标管理办公室。
    2. 考核组成员要认真履行考核职责，严格遵守考核工作纪律，坚持实事求是、公正公平的原则开展目标管理考核工作。

3. 考核组成员要认真学习相关考核文件，熟悉被考核单位的相关支撑材料，严禁弄虚作假。

4. 考核组成员要全程参与到部门目标管理考核工作中来，不得中途更换人员。

      联 系 人：余  奕

      联系电话：61800195

附件： 2016年度部门目标管理考核工作组成员人选推荐表

成都中医药大学发展规划处

2016年12月7日

附件

2016年度部门目标管理
考核工作组成员人选推荐表

	 学院（盖章）：

	推荐人员姓名：

	学院职务：

	学院意见：
	院长（签字）：
年   月   日

— 2 —
— 3 —